
CENÍK – SALON BE IN 

 
RELAX A SLIM ZÓNA 

 

DÉLKA PROCEDURY 30 MIN. 

- v ceně lymfodrenáže a infrasauny detoxikační bylinkový čaj 

PROCEDURA 1 vstup 10 vstupů 20 vstupů 

Power plate 160,- 1 400,- (1 vstup 140,-) 2 400,- (1 vstup 120,-) 

Vibrostation 160,- 1 400,- (1 vstup 140,-) 2 400,- (1 vstup 120,-) 

Rolletic 160,- 1 400,- (1 vstup 140,-) 2 400,- (1 vstup 120,-) 

Vacushape 180,- 1 600,- (1 vstup 160,-) 2 800,- (1 vstup 140,-) 

Vacutherm 250,- 2 300,- (1 vstup 160,-) 3 800,- (1 vstup 190,-) 

Vacushape 4 infra 250,- 2 300,- (1 vstup 230,-) 3 800,- (1 vstup 190,-) 

Lymfodrenáž 250,- 2 300,- (1 vstup 230,-) 3 800,- (1 vstup 190,-) 

Infrasauna oblek 250,- 2 300,- (1 vstup 230,-) 3 800,- (1 vstup 190,-) 

DÉLKA PROCEDURY 50 MIN. 

- v ceně lymfodrenáže a infrasauny detoxikační bylinkový čaj 

Lymfodrenáž 390,- 3 700,- (1 vstup 370,-) 7 000,- (1 vstup 350,-) 

Infrasauna oblek 390,- 3 700,- (1 vstup 370,-) 7 000,- (1 vstup 350,-) 

 

KOMBINOVANÉ PERMANENTKY 

- délka procedury 2x 30 minut, podmínkou zvýhodněné permanentky je čerpání obou 

vstupů v 1 den 

 
KOMBINACE 1 vstup 10+10 vstupů 

VACUSHAPE + power plate /rolletic/ vibro 300,- 2 700,- (1 vstup 270,-) 

VACUSHAPE + lymfodrenáž/ infrasauna 390,- 3 300,- (1 vstup 330,-) 

VACUTHERM / VACUSHAPE 4 INFRA/ 

LYMFODRENÁŽ + power pl./ rolleric/ vibro 

370,- 3 100,- (1 vstup 370,-) 

FLEXI PERMANENTKY 

permanentky, kdy ve stejné cenové kategorii můžete libovolně čerpat a kombinovat vstupy 

FLEXI 1 160,- 1 400,- (1 vstup 140,-) 2 400,- (1 vstup 120,-) 

FLEXI 2 250,- 2 300,- (1 vstup 230,-) 3 800,- (1 vstup 190,-) 

    

Pozn.: FLEXI 1 zahrnuje power plate, vibrostation a rolletic 

FLEXI 2 zahrnuje lymfodrenáž, infrasauna oblek, vacutherm, vacushape 4 infra 

 

Možnost platby hotově, přes FKSP, na fakturu, akceptujeme i benefitní poukázky. 

Rušení lekcí 24 hod. dopředu, v případě, že tak není učiněno daná lekce propadá. 

Děkujeme za pochopení. 



BODY WRAPS TĚLOVÉ HUBNOUCÍ ZÁBALY + 30 INFRASAUNA OBLEK ZDARMA 

délka procedury 90 - 100 minut 

v ceně bylinkový detoxikační čaj, 30-40 min infrasauny, která zintenzivní účinky zábalu 

1 ošetření 3 x ošetření 6 x ošetření  10 x ošetření  

1 490,- 3 999,- 

(ušetříte 471,-) 

6 999,- 

(ušetříte 1941,-) 

9 990,- 

(ušetříte 4 990,-) 
 

LPG ENDERMOLOGIE – OŠETŘENÍ TĚLA 

35-40 min., v ceně zapůjčení overalu + bylinkový detoxikační čaj 

1 ošetření 5 x ošetření 10 x ošetření 15 x ošetření  

1 490,- 6 500,- 

(ušetříte 950,-) 

10 900,- 

(ušetříte 4 000,-) 

14 850,- 

(ušetříte 7 500,-) 

LPG ENDERMOLOGIE – OŠETŘENÍ OBLIČEJ + DEKOLT 

40 min., v ceně bylinkový detoxikační čaj 

1 ošetření 5 x ošetření 10 x ošetření 15 x ošetření  

1 490,- 6 500,- 

(ušetříte 950,-) 

10 900,- 

(ušetříte 4 000,-) 

14 850,- 

(ušetříte 7 500,-) 

LPG ENDERMOLOGIE + ENDOS ROLLER -OŠETŘENÍ DVOJITÉ BRADY 

40 min. – kombinace 2 metod, v ceně bylinkový detoxikační čaj 

1 ošetření 5 x ošetření 10 x ošetření 15 x ošetření  

1 490,- 6 500,- 

(ušetříte 950,-) 

10 900,- 

(ušetříte 4 000,-) 

14 850,- 

(ušetříte 7 500,-) 

ENDOS ROLLER – OŠETŘENÍ TĚLA 

40 min., v ceně zapůjčení overalu + bylinkový detoxikační čaj 

1 ošetření 5 x ošetření 10 x ošetření 15 x ošetření 

1 490,- 6 500,- 

(ušetříte 950,-) 

10 900,- 

(ušetříte 4 000,-) 

14 850,- 

(ušetříte 7 500,-) 

LUXUSNÍ PÉČE O TĚLO 

LPG ENDERMOLOGIE + ENDOS ROLLER  

60 min., v ceně zapůjčení overalu + bylinkový detoxikační čaj 

1 ošetření 5 x ošetření 10 x ošetření 15 x ošetření  

2 590,- 11 250,- 

(ušetříte 1 700,-) 

19 900,- 

(ušetříte 6 000,-) 

28 500,- 

(ušetříte 10 350,-) 

BONUS ke všem permanentkám na LPG a ENDOS ROLLER 

 Při zakoupení 5-ti vstupů - BONUS 3 vstupy do relax nebo slim zóny ZDARMA 

Při zakoupení 10-ti vstupů - BONUS 6 vstupů do relax nebo slim zóny ZDARMA   

Při zakoupení 15-ti vstupů - BONUS 10 vstupů do relax nebo slim zóny ZDARMA 

EMS SLIM  - 30 min., v ceně bylinkový detoxikační čaj 

1 ošetření 5 x ošetření 10 x ošetření 15 x ošetření  

1 000,- 4 750,-  

(ušetříte 1 250,-) 

8 900,- 

(ušetříte 3 100,-) 

12 000,- 

(ušetříte 5 250,-) 

Rušení a přesouvání výše uvedených procedur minimálně 24 hod. dopředu, v opačném 

případě bude účtován storno poplatek ve výši 400 Kč. Děkujeme za pochopení. 

 


